
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ГОРОД  СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

24 ноября 2025 г.                          № 675 

г. Славгород 

 

Об утверждении состава комиссии по 

проверке итогового сочинения (изложения) 

 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию муниципального 

округа город Славгород от 18 ноября 2025 № 659 «О подготовке к проведению 

итогового сочинения (изложения)»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по соответствию требованиям предоставляемых  

документов по результатам, проведения итогового сочинения (изложения): 

- Пышенко О.А., методиста городского методического кабинета Комитета по обра-

зованию  администрации  муниципального округа город  Славгород  Алтайского 

края. 

- Чекмарёва Г.В., заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ № 10». 

- Гусаковская Г.А., заместитель директора по УВР МБОУ «Пригородная СОШ». 

       2. Комиссии провести проверку оформления документов в соответствии с 

требованиями и критериями оценивания 09.12.2025 года. 

       3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Пышенко О.А., методиста 

городского методического кабинета  Комитета по образованию  администрации 

муниципального округа город  Славгород  Алтайского края. 

 

 

 

Председатель Комитета                               О. С. Тараненко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пышенко Ольга Анатольевна 

(38568) 5 17 86 


